
Vyhodnocení nabídek na vybudování části chodníku ke 

hřbitovu v Třemošnici 

 

obdržené nabídky                                                        cena včetně DPH                       záruční lhůta                       

 

1. Vladimír Novotný, Ronov nad Doubravou    484.616,00 Kč 61 měsíců 

2. RUPOL,spol.s.r.o., Ronov nad Doubravou    724.490,00 Kč 60 měsíců 

3. Petr Bombač, Prachovice                                      679.516,56 Kč 72 měsíců 

4. Michal Hak, Heřmanův Městec (není plátce DPH)  561.583,86 Kč                       72 měsíců                           

5. JIRAK s.r.o., Pardubice                                         477.997,06 Kč                       120 měsíců           

6. Tichý Zdeněk s.r.o., Seč                                          838.133,00 Kč 60 měsíců 

7. Radek Šťastný, Žleby                                                  691.770,00 Kč 60 měsíců 

8. Roman Kužela, Žleby                                                  692.925,27 Kč            60 měsíců 

9. STAVO – J.Kodeš, Třemošnice (není plátce DPH)  706.794,00  60 měsíců 

10. Radek Římek, Kostelec                                           308.549,00 Kč 72 měsíců 

11. M – STAV CZ s.r.o., Pardubice                                409.658,30 Kč   36 měsíců 

12. HOLD s.r.o., Slatiňany                                              616.229,00 Kč    60 měsíců 

13. NOVO – Novotný s.r.o., Prachovice                      854.365,00 Kč    neuvedeno 

14. BRASIKA stav. spol., Jihlava                                    507.170,54 Kč              60 měsíců 

 

Rada města Třemošnice schválila dne 19.2.2014 vyhodnocení předložených nabídek a 

usnesením č. 29/2014 vybrala dle doporučení komise pro veřejné zakázky  k realizaci zakázky 

– vybudování části chodníku ke hřbitovu pana Radka Římka, Kostelec. 

Rada města Třemošnice vyřadila dne usnesením č. 39/2014 nabídku společnosti NOVO – 

Novotný s.r.o., Prachovice, která nesplnila podmínky zadání na veřejnou zakázku malého 

rozsahu.  


